
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: CB
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

03/03 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 19/05 28/05 02/06 09/06

1 1571506961 Mahesha Rani 0
2 1771501895 Hadi Yansyah 0
3 1871501605 Mochamad Fikri Ramadhan 0
4 1971500440 Bambang Muhammad Fajri 0
5 1971500739 Shafa Nabila 0
6 1971500770 Galih Bayu Prasetyo 0
7 1971500937 Detanta Oktavian Syailendra 0
8 1971501208 Rivanny Salshabila 0
9 1971501430 Muhammad Dhany Alkafi 0
10 1971501554 Muhamad Luthfiana Rahman 0
11 1971501588 Akmal Aryansah 0
12 1971501620 Anggito Abimanyu 0
13 1971501851 Maura Silva 0
14 1971502032 Ahmad Sofyan 0
15 1971502073 Fakhrurrozi 0
16 1971502222 Febby Yolanda 0
17 1971502255 Gian Aruna Hippy 0
18 1971502511 Ahmad Fauzan 0
19 1971502586 Felin Lorensa Dani 0
20 1971502628 Farah Aura Putri 0
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21 1971502651 Panji Mandala 0
22 1971502941 Muhammad Fadli Fakhrur Rizqi 0
23 1971502966 Fikamsyah 0
24 1971502974 Khairunnisa 0
25 1971503261 Tomi Wijayanto 0
26 1971503493 Ircham El Mizan 0
27 1971503816 Rery Ruslan 0
28 1971503824 Alfian Adi Putra 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: CB
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-03-2021 Mengerti dan Memahami manajemen Programing Televisi

2 10-03-2021 Jenis-Jenis Program Televisi 

3 17-03-2021 Mengerti dan Memahami Format Program Televisi 

4 24-03-2021 Program Daily Dan Weekly

5 31-03-2021 SEGMENTASI AUDIENCE

6 07-04-2021 Karakteristik Program TV : In House, Akuisisi, Production House

7 14-04-2021 Perencanaan dan Perancangan program 

8 21-04-2021 Program Spesial dan Broadcasting & narrowcasting

9 28-04-2021 Ujian Tengah Semester

10 05-05-2021 RATING & SHARE

11 19-05-2021 Public Relation Media 1

12 28-05-2021 LANJUTAN MEDIA PUBLIC RELATION

13 02-06-2021 LEMBAGA SENSOR FILM

14 09-06-2021 HAK KEKAYAAN INTELEKTUAL 
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: CB
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1571506961 Mahesha Rani 93 60 75 75 71 => B
2 1771501895 Hadi Yansyah 50 50 50 40 46 => D
3 1871501605 Mochamad Fikri Ramadhan 14 60 40 40 46 => D
4 1971500440 Bambang Muhammad Fajri 100 95 75 75 81 => A-
5 1971500739 Shafa Nabila 93 85 70 65 73 => B
6 1971500770 Galih Bayu Prasetyo 100 95 80 85 87 => A
7 1971500937 Detanta Oktavian Syailendra 100 85 70 85 81 => A-
8 1971501208 Rivanny Salshabila 100 95 75 65 77 => B+
9 1971501430 Muhammad Dhany Alkafi 86 95 65 75 78 => B+

10 1971501554 Muhamad Luthfiana Rahman 100 70 70 58 65 => B-
11 1971501588 Akmal Aryansah 79 60 55 70 63 => C
12 1971501620 Anggito Abimanyu 79 75 55 70 67 => B-
13 1971501851 Maura Silva 100 95 75 65 77 => B+
14 1971502032 Ahmad Sofyan 100 80 85 80 82 => A-
15 1971502073 Fakhrurrozi 100 90 80 95 89 => A
16 1971502222 Febby Yolanda 93 60 60 60 60 => C
17 1971502255 Gian Aruna Hippy 93 85 75 75 78 => B+
18 1971502511 Ahmad Fauzan 100 90 75 90 86 => A
19 1971502586 Felin Lorensa Dani 93 95 100 70 87 => A
20 1971502628 Farah Aura Putri 100 70 70 75 72 => B
21 1971502651 Panji Mandala 71 75 40 40 51 => D
22 1971502941 Muhammad Fadli Fakhrur Rizqi 100 90 70 75 78 => B+

Dicetak melalui Webdosen pada 22-Oct-2024 01:17:25 | Page 4



23 1971502966 Fikamsyah 93 80 60 60 66 => B-
24 1971502974 Khairunnisa 93 70 80 65 71 => B
25 1971503261 Tomi Wijayanto 100 90 70 90 84 => A-
26 1971503493 Ircham El Mizan 93 95 70 70 78 => B+
27 1971503816 Rery Ruslan 43 85 40 40 54 => D
28 1971503824 Alfian Adi Putra 71 60 60 60 60 => C
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